6 Tenke: Yassı, yuvarlak altın veya gümüş para; konuşma dilinde “sum” sözünün karşılığı
olan sözcük (Abdullin vd., 1981, s. 239).

7 Ḫezret: Efendi, majeste; hazret, dinî kimse (Öner, 2015, s. 156). Kazan Tatarları cami
imamlarını, “ḫezret (hazret)” diye adlandırılır ve onlara bu şekilde hitap edilir.

8 el-Kâfiye: İbnü’l-Hâcib’in (ö. 646/1249) Arap nahvine dair muhtasarı (https://
islamansiklopedisi.org.tr/el-kafiye, 26.06.2023).